
АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕБЕЙСУГСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 04.07.2025 г.  № 58 

с. Большой Бейсуг 

 

О внесении изменений в постановление администрации 

Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района 

от 22 июля 2022 года № 72 «Об утверждении порядка изменения 

существенных условий контракта для включения в решения, 

предусмотренные частью 65.1 статьи 112 Федерального закона 

от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере 

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных 

и муниципальных нужд» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ 

«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

государственных и муниципальных нужд» п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в приложение к постановлению администрации 

Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района от 22 июля 2022 

года № 72 «Об утверждении порядка изменения существенных условий 

контракта для включения в решения, предусмотренные частью 65.1 статьи 112 

Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в 

сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и 

муниципальных нужд» следующие изменения: 

1.1. В пункте 1 Порядка слова «до 1 января 2023 года» заменить словами 

«до 1 января 2026 года».  

1.2. В подпункте 1 пункта 3 Порядка слова «до 1 января 2023 года» 

заменить словами «до 1 января 2026 года».  

2. Специалисту 1 категории администрации Большебейсугского сельского 

поселения Брюховецкого района Д.А. Чередниченко опубликовать в сетевом 

издании «ВЕСТНИК-ИНФО» и обеспечить размещение (опубликование) 

настоящего постановления на официальном сайте администрации 

Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

Исполняющая обязанности 

главы Большебейсугского сельского  

поселения Брюховецкого района                                             Д.А. Чередниченко 


